
 
 

Eesti Olümpiakomitee Aasta Sportlane auhinna "Kristjan" konkurss 
 
Eesti Olümpiakomitee (EOK) kuulutab välja konkursi Aasta Sportlane auhinna 
"Kristjan" loomisele. Auhind antakse välja aasta lõpus Spordiaasta Tähed galal 
ja auhinna kategooriaid on viis: aasta naissportlane, aasta meessportlane, aasta 
võistkond, aasta treener ja aasta noorsportlane. Auhinna nimi "Kristjan" on 
inspireeritud kahekordsest Eesti olümpiavõitjast Kristjan Palusalust. "Kristjani" 
nimelist auhinda on aasta sportlastele välja antud 20 aastat ja praeguse 
auhinna autor on Mati Karmin.  
 
Konkursil on oodatud osalema kõik, kes soovivad luua midagi erilist, mis on osa 
Eesti spordiajaloost ja väärikas tunnustus aasta sportlastele. Auhind antakse 
esmakordselt üle aasta sportlastele Spordiaasta Tähed 2024 galal detsembris.  
 
Auhinna kavandite esitamise tähtaeg on 17. juuni 2024 
 
Tingimused: 
Korraldajad ei sea piiranguid auhinna suuruse ega kuju osas, ent eelistatud on 
mõistlikkuse piiridesse jäävad lahendused. Seda nii teostatavuse kui ka auhinna 
valmistamise maksumuse osas. Palume arvestada, et auhinnad antakse üle 
galal, mida kantakse üle televisiooni otse-eetris ja seda hetke jäädvustatakse 
fotograafide poolt, mistõttu peaks auhind selles keskkonnas olema nähtav. 
Noorsportlase auhind võib olla kas suuruse või mõne muu parameetri 
erinevuse läbi eristatav täiskasvanute auhinnast. 
 
Auhinna valmistamise materjali osas konkreetne eelistus puudub. Lõpliku 
otsuse kasutatava materjali kohta langetavad korraldajad pärast konkursi lõppu 
koos konkursi võitjaga. 
 
Kohustuslikud elemendid auhinnal: aastaarv nähtaval kohal, piisavalt ruumi, et 
graveerida või muul moel välja tuua auhinna saaja nimi ja millises kategoorias 
ta auhinna sai. Samuti Eesti Olümpiakomitee logo. 
 
Ideelahendus võib sisaldada ka auhinna presenteerimiseks spetsiaalset 
lahendust (pakend, ümbris vms).  
 
Auhinna kavandiga peab olema kaasas kirjalik ülevaade või lugu, mis kirjeldab 
kujunduses kasutatud motiive ja inspiratsiooni allikaid. Samuti auhinna 
valmistamise eeldatav rahasumma suurusjärk. 
 
Konkursile esitatud tööd on Eesti Olümpiakomitee omand, mida võib muuta 
koostöös kavandi autoritega vastavalt auhinna valmistamise tehnoloogiatele ja 
eripäradele. 
 
 



 
 

Konkursil osalemiseks: 
Tuleb saata kavand ja idee kirjeldus: 
E-posti aadressile margus@eok.ee (kirja pealkiri "Aasta sportlase auhinna 
kujundamise konkurss“). NB! e-kirja teel on aktsepteeritavad .PDF ja .JPG 
formaadis tööd või 
aadressile Eesti Olümpiakomitee, Jalgpalli 1, Tallinn, 11312 (märksõna "Aasta 
sportlase auhinna kujundamise konkurss“) 
 
Kaaskirjale peab olema lisatud autori nimi, telefoninumber ja e-posti aadress.  
NB! Kavandile ei ole vaja panna autori nime ega kontakte. 
 
 
Konkursi kolmele parimale võistlustööle, mille seast valib komisjon (EOK ja 
erialaspetsialistid) välja konkursi võitja, on ette nähtud rahalised preemiad 
(netosummad): 
Konkursi võitja - 1500 eurot 
Ära märkimist vääriv töö - 750 eurot 
Ära märkimist vääriv töö - 750 eurot 
 
Konkursi üldtingimustele on lisatud Lisa 1, kus on EOK logo ja Eesti 
OIümpiakomitee CVI. 
 
Lisainfo: 
Margus Kiiver 
margus@eok.ee  
tel 5664108 
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